
ООО Гукенхаймер - МС

30.05.2023

Дата

30.05.2023

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

30.05.2023

Поступ. в банк плат.

обычный

Вид платежа

3849051434

Сумма
прописью

Тридцать семь тысяч девятьсот семьдесят пять рублей 12 копеек

37975-12

3810009342 КПП

40702810107000000906

045004799

30101810300000000799

012520101

40102810145370000026

03224643250000003400

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

268

381001001

08

381101001КПП

Очер. плат.

0401060

ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ//УФК ПО ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ Г ИРКУТСК

Минфин Иркутской области (ОГАУЗ "ИГКБ № 8", л/с 80303060207)

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г НОВОСИБИРСК

0

Оплата финансового обеспечения исполнения договора №127-23, аукцион №32312390488.
НДС не облагается

25701000 00 0 000000000000000000510

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.
Шатохина Татьяна Владимировна

СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г
НОВОСИБИРСК

БИК 045004799

ПРОВЕДЕНО

30 МАЯ 2023 Г.

30101810300000000799


